2019-03-13
2018-10-16
2019-05-08
2019-03-13
2019-05-08
2019-06-12

UN
UN
UN
UN
UN

Arendebalanslista UN 2019
Uppdragsdatum )dragsgiv

Uppdrag
Remissvar: PwC-studie sdrskilt stod
Utredning om alternativ till fritidshem fér 10-12-Gringar
Strategi for att motverka droganvandning
Sarskolan, sarskilda undervisningsgrupper och sarskilt stod
Strategi och arbetssatt for sarbegavade barn

UN, KS Oversyn av skolpengens uppbyggnad

2019-05-31
2019-06-12
2019-10-02
2019-10-02
2019-11-06

Slutdatum (ndmnd) Aterrapporterat

2019-06-12
2019-06-12

UN 2019/0038
Diarienr
UN 2019/0059
UN 2019/0069
UN 2019/0202
UN 2019/0318
UN 2019/0201
UN 2019/0304



